[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2008 г.                                                                                          № 73-26
г.Зерноград

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва 12 октября 2008 года

12 октября 2008 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области  второго созыва.

На основании данных протокола и сводной таблицы окружной избирательной комиссии по Путьправдинскому десятимандатному избирательному округу по выборам депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения, в соответствии с положениями статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Зерноградского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва состоялись.

На основании положения статьи 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района постановляет:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Зерноградского района Ростовской области второго созыва:

	ВАСИЛЬЕВ

МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ

	1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Заполосный; ООО «Агрофирма «Зерноградская»», главный инженер; депутат Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ВОЛКОВА

ЛЮБОВЬ ВАСИЛЬЕВНА

	1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Путь Правды; МОУ Красноармейская средняя общеобразовательная школа № 6, педагог-психолог; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КАРНАУХОВ

СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

	1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Голубовка; СЗАО «СКВО», ветеринарный врач; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОВАЛЕВ

ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

	1973 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Краснюков; СЗАО «СКВО», управляющий отделением; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КРИЦКАЯ

АННА АЛЕКСАНДРОВНА

	1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Заполосный; МОУ Заполосная средняя общеобразовательная школа № 27, учитель; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	КРУТЬКО

ГАЛИНА АНАТОЛЬЕВНА

	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Путь Правды; администрация Красноармейского сельского поселения, инспектор; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей

	ОРЕХОВ

НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ

	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Заполосный; ООО «Агрофирма «Зерноградская», заместитель генерального директора; депутат Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	РЕЧЕНКО

ВЕРА НИКОЛАЕВНА

	1948 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Путь Правды; СЗАО «СКВО», председатель профкома; депутат Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута Зерноградским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	СЕРЯКОВА

НАТАЛЬЯ ГРИГОРЬЕВНА

	1960 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Заполосный; Красноармейская участковая больница, врач; самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей;

	СТРЕЛЬЦОВ

АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ

	1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Зерноградский район, хутор Краснюков; временно не работает, самовыдвижение; основание регистрации – подписи избирателей;

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Донской Маяк».

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

И.В. Астанина